
 

UCHWAŁA Nr 261/XXXI/17 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 

 
w sprawie zwrócenia skargi skarżącemu ze wskazaniem właściwego organu  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 i art.231 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 
Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia skargi z dnia  

5 lutego 2017 r. o numerze 1324.2017, przesłanej przy piśmie do Starosty Powiatu Grodziskiego 

jako pismo nr 4 - postanawia zwrócić skargę skarżącej ze wskazaniem właściwego organu.  

  

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka.  

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca  

            Rady Miasta Milanówka 

         mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Dotyczy skargi o numerze 1324.2017 z dnia 5 lutego 2017 r. na działalność Burmistrza 

Miasta Milanówka dot. wprowadzania w obieg dokumentów uwiarygadniających fałszywe 

prawa własności do nieruchomości. 

Rada, zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  jest organem uchwałodawczym gminy oraz organem kontrolnym 

burmistrza, ale tylko  jako organu wykonawczego gminy. Zgodnie z art. 229 pkt 3 k.p.a. Rada 

jest również kompetentna w sprawach skarg na burmistrza lub wniosków składanych w trybie 

art. 241 k.p.a. Nie może jednak zastępować i wyręczać  innych organów w zakresie ich 

kompetencji.  

Zgodnie z art. 231 Jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej 

rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, 

przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo 

wskazać mu właściwy organ. 

 W związku z powyższym Rada Miasta Milanówka postanawia zwrócić skargę skarżącej 

wskazując, że właściwym organem jest Prokuratura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


